$erv. Deterinazioni Dirigongiuli

“Pmsmeins; ‘5(,“ V-
it o i 2O 5

Whtup del
L lurwsiore
(Dot s bolarcka Yfhuschtl)

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro OGGETTO:

Generale J " _ .
~ |Istituzione di un fondo di

In data: 6°11° 2045 -

N. 2184 €.4.632,00 da utilizzare

esclusivamente per le spese

N'rf’m[{ SETTIORE V. |urgenti del Servizio Impianti
Data 2/5_/0 /¢~ |Tecnologici.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

CAP.1682 FUN.OR SERV.92 INTERV.O3  IMP. 1492/

IL, RAGIONIERE

7 —

L’anno duemilaquindici, il giorno [/@/UTMJOUE
del mese di Z[Dﬂﬂff nell’ufficio del settore V, il
Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, su proposta del

geom. Domenico BUONISI, ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

_ Visto che il Sevizio Impianti Tecnologici del Settore V & giornalmente chiamato a far
fronte a numerosi e frequenti interventi, aventi quasi sempre carattere di urgenza,
inerenti la manutenzione ordinaria su tutto il territoric Comunale su impianti idrici, di
riscaldamento e condizionamento, elettrici, di elevazione nonché su reti idriche e
fognarie in sottosuolo per la frazione di Marina di Ragusa ;

- Per far fronte alle spese urgenti si ritiene di dover impegnare per il 2015 la somma di
€.4.632,00, da spendere sotto la diretta responsabilita del Dirigente del Settore V o di un
suo delegato, con capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dal Regolamento di
Economato vigente nel Comune di Ragusa e con pagamento per liquidazione della
fattura entro 30 gg. dalla data della stessa o deila consegna se successiva, previa
dichiarazione del Responsabile del Servizio, che il lavoro e/o la fornitura & avvenuta

regolarmente.

Considerato che le procedure di affidamento saranno approvate immediatamente e che
Iesigibilith dei pagamenti avverra nel mese di Dicembre 2015.

VISTO l'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilitha Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni”
osservando le formalita di cui ali'art.17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso Regolamento;

VISTO r'art.47,comma 1,lett."D" dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 de! medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

4

1)

2)

3)

4)

Istituire un fondo speciale di €.4.632,00 da utilizzare esclusivamente per le minute spese del Serviz
Impianti Tecnologici del Settore V — da spendere sotto la diretta responsabilitd del suo Dirigente c«
capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dal Regolamento di Economato vigenti nel Comune

Ragusa;

Impeguare. la, spesa pari ad €.4.632,00.  prelevandola come segue:
€.4632,00 alla Funzog Serv.c1 , Interv.on  (Cap 1682 Imp. A4S Z//(:-; ) Bil.2015;

11 Responsabile del Procedimento & il geom. Domenico BUONISIL

11 presente provvedimento dovra essere pubblicato dal responsabile del Servizio Web
nell’apposito sito “Amministrazione trasparente” sottosezione “Opere Pubbliche” art.37 e 38 del

D.Lgs n.33/2013.



5) Imputare la somma di €.4.632,00 Iva compresa ed esigibilita al mese di Dicembre 2015.

IL FUNZJONARIO TECNICO

Geom. ng(fé UONISI

i gﬂ SI}. ¥

iy ji'
7

']
Y

IL DIRIGENTE SETTORE V

{(Ing. Michelep s arp:w'

Da trasmettersi d‘ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE SETTORE V

ING. MICHENE SCAW



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Ai sensi degli artt.147 — bis e 153, comma 5 del D.Lgs. 267/2000, e per quanto

previsto dall’art.17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa_ = 'H_ff [ 2045
IL DIRIGENTE DEL SE FINANZIARIO

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 09 NOV. 2015

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento ‘d lssumdlcato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 09 HOV. 2015 al NDY. 201

Ragusa 7 's'". ?ﬂﬁ

IL MESSO COMUNALE




